
UFŻĄD MlEJSKł w ELBLĄGLJ
REFERAT ŻAMoW]EN PU81 lCŻNYc|]

2014 -ci- 0 2

bd'. 3856\oGŁoS

DON-ZP .27 1 .13.2014. AD

UŹąd ZamóWień Publicznych
Zamieszczanie ogłoszeń online w
http://www.ponal.uzp.gov.pl

O UDZIELENIU
OWTENIA

Czy zamówienie bylo przedmiotem ogloszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych?
tak X Numel ogłoszenia w BZP; 96998 _ 201"4 nie !

Czy W Biuletynie Zamówień PUblicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogloszenia?
tak X nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Ll) NAZWA l ADRf,s

Nazwa: Gmina - Miasto Elblaq
Adres pocztowy: ul. Łączności 1
Mieiscowość: EIblao Kodpocztowy: 82-300 Woięwództwo: warmińsko-mazurskie
Tel.: 55 235 35 36, 55 239 3I 25 Faks: 55 239 33 34

l'2) RoDZAJ ZANlAwIAJĄcEGo

Administracja rządowa cęntralna

! Admin isracja rzadoua lęręnowa
X AdministracIa samorządowa

! Podmiot prawa publicznego

n olgan konffoli państwowej lub ochrony prawa,
lub

! lnstyucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego
! Salrrodzielny pubIiczny zakład opieki Zdrowotnej

|) Inny (proszę określić):

Uczelnia publiczna

Zamieszczanie obou iązkolr e

oGŁosZENIE Do'tYcZY
Zamówienia pub|icznego x Zamówień objęrych dynamicznym systemem zakupów !

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMOWIENIA
II'1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego

,,Wykonanie robót budowlanych polegających na rozbudowie cmentarza Komunalnego

zamówienia: Robotv budowlane x
Il.3) określenie przedmiotu Zamó}} ienia

1' PrzedmiotzamóWienia:

Wykonanie robót budowlanych polegających na rozbUdowie cmentarza Komunalnego Dębica W EIblągu

Przedmiot qłóWnv:

CPV: 45.21.54,00 - 1

Nazewnictwo wg CPV: Roboty na cmentarzach

Przedmiotem zamówienia jest Wykonanie robót budowlanych po|egających na rozbudowie cmentarza
KomUnalnego Dębica przy ulicy Łęczyckjej W Elblą9u.

Technologię Wykonania robót budowlanych określa dokumentacja projektowa, specyfikacje techniczne
Wykonania i odbioru robót budowlanych i rysunki opracowane przez Pracownię Projektową Archit€Kury i

Budownictwa ATLANT Jan Koperkiewicz' Z siedzibą: 82-300 Elbląg, Ul. Prusa 38/6'

Szczegółowy zakres robót do Wykonania określają przedmiary robót stanowiące ZAŁĄCZNIK NR 6 do
SIWZ.

2. Zakres zamóWienia.
I. Zakres robót budowla



DON-ZP.27 1. 13.201 4. AD

a) Wykonanie alejki pomiędzy kwaterą 28 a kwaterą E IV 13, z Uwzględnieniem Wykonania
odwodnienia alejki (o dłUgości około 136,00 m) oraz naWierzchni z kodki betonowej (o powierzchni
około 630,00 m2) o Wzmocnionej konstrukcji podbudowy (dośosowanej do ruchu pojazdów
ciężdrowych) oraz UtWardzonego placu pod kontenery na odpady,

b) Wykonanie Ukztałtowania terenu W obrębie kwater E IV 13 i E IV 14 (około 1080,00 m3),
c) budowę dwóch kolumbarióW dwustronnych tzw. północnych W tym jednego z kwietnikiem i

jednego bez kwietnika, WraZ Z Zagospodarowaniem terenu (ławki, nawierzchnia z kostki
betonowej), W obrębie kwatery E II 2,

d) regelację słupóW ośWietleniowych i WysięgnikóW, zlokalizowanych W obrębie cmentaTza, Wraz z
naprawę i montażem osłon zabezpieczających.

Il. Zakres robót, przewidzianych do Wykonania, określony w pK 1 lit' a), b) i c), przedstawia Załącznik Nr
1 do wzoru umowy stanowiący ZAŁĄCZNIK NR 3 do SIWZ.

I1I. Zakres robót, określony w plĆ I. lit. d), obejmuje:
a)ustawienie W pozycji pionowej 15 szt. słupóW,
b) regUlację 5 istniejących WysięgnikóW,
c)Wymianę odleWU podstawy 2 słUpóW,
d) dostawę i montaż 5 odbojnic latarni ośWietleniowych.
Lokalizaqa poszczególnych latarni ośWietlenio\ĄYch Zostanie Wskazana po przekazaniu Wykonawcy
terenu budowy.

3. Przedmiot zamóWienia opisuje niżej \Ąymieniona dokumentacja poelĆowa oraz specyfikacja techniczne
Wykonania i odbioru robót budowlanych:

A. DoKUMENTACIA PRoJEfioWA _ PRZEDMIARY RoBÓT:

a) NMWA INWESTYCII
ADRES INWESTYCJI
INWESTOR
ADRES INWESTORA
BRANZA

b) Rozbudowa cmentarza Komunalnego Dębica

Elblag, ul. Łęczycka

Gmina Miasto Elblą9
Elblag, Ul. Łączności 1.

Instalaqe sanitarne
c) Rozbudowa cmentarza Komunalnego Dębica

Elblag, Ul. Łęczycka
Gmina Miasto Elbląg
Elblaq, ul' Łączności 1
Ukształtowanie terenU

d) NMWA INWESTYCJI
ADRES INWESTYCJI
INWESTOR
ADRES INWESTORA
BRANZA

e) NAZWA INWESTYCJI
ADRES INWESTYCJI
INWESTOR
ADRES INWESTORA

Rozbudowa cmentarza KomunaInego W ElblągU
cMENTAM KoMUNALNY DĘBICA: Ul. Łęczycka: 82-300 Elblag
Gmina l4iasto Elbląg
ul. Łączności 1: 82-300 Elbląg
Roboty drogowe - alejki

Rozbudowa Cmentarza Komunalnego w
ElblągU
CMENTAM KoMUNALNY ''DĘBICA'' : ul.
Łęczycka: 82-300 Elblag
Gmina MiaSto Elbląg
ul. Łączności 1: 82-300 Elbląg
Odwodnienie alejek
Rozbudowa Cmentarza Komunalnego
Dębica
Elblag, ul. ŁęcŻycka
Gmina lv]iasto Elbląg
ul. Łączności 1: 82-300 Elbląg
Ukształtowanie terenU

Rozbudowa cmentarza Komunalnego W ElblągU
CMENTAM KoMUNALNY DĘBICA: ul. Łęczycka: 82-300 Elblag
Gmina l4iasto Elbląg
ul. Łączności 1: 82-300 Elbląg
Roboty budowlane _ Kolumbaria Północne
cmentarZ Dębica _ RozbUdowa -roboty elektryczne
Elbląg ul. Łęczycka
Gl4INA l4IAsTo Elbląg
82-300 Elbląg, Ul. Łączności

Przedmiary robót stanowią ZAŁĄCZNIK NR 6 do sIWz.

B. DOKUMENTACJA PROJEKIOWA _ PROJEKT BUDOWLANY I RYSUNKI:

1) PRoJEKT BUDoWLANY RoZBUDoWY KoLUI4BARIÓW NA CN4ENTAMU KoMUNALNYM DĘBICA W
ELBLĄGU
Inwestor: Urząd l4iejski w Elblągu, ul. Łączności 1 82-300 Elbląg

2) RYSUNKI - 3 sztuk (Rys. Nr 1., Rys. Nr 2., Rys. Nr 3.)

c. sPECYFIKACJA TECHNIczNA WYKoNANIA l oDBloRU RoBÓT BUDoWLANYCH:
sPECYFIKACJE TECHNICZNE WYKoNANIA I oDBIoRU RoBóT BUDoWLANYCH
PRoJEKI BUDoWLANY RoZBUDoWY KoLUMBARIÓW NA CI4ENTAMU KoMUNALNYM DĘBICA W
ELBI4GU
Inwestor: Urząd l4iejski W Elblągu, ul ŁącŻności 182-300 Elbląq

216



DON-ZP .27 1 .13.2014. AD

Ą.

Dokumentacja projektowa i specyfikacja techniczna Wymienione powyżej W pkt B. ic' śanowia
ZAŁĄCZNIK NR 7 do SIWZ.

Zamawiający informUje, że dokumentacja projeldowa oraz specyfikacja techniczne Wykonania iodbioru
robót budowlanych Wymienione powyżej W pkt A., B. i c. Udostępnione 5ą W Wersji elektronicznej na
stronie internelowej ZamaWia]ącego.

Wymagania i WarUnki Wykonania lamóWienia:
1. Wykonawca musi przewidzieć Wszelkie czynności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. W zwiąZku

z powyższym Zamawiający Zaleca sprawdZenie W terenie WarUnkóW Wykonania ZamóWienia.
2' oferta musi zawierać Wszelkie koszty związane Ż realizacją przedmiotu zamóWienia, Wynikające Wprost

z przedmiarów, jak róWnież nieujęte W przedmiarach robót, a niezbędne do wykonania zamóWienia, q.
między innymi kosĄ:
- obsługj i jnwentaryzacji geodezyjnej Wykonania robót,
- robót przygotowawczych, porządkowych, Żagospodarowania terenU budowy, Utrzymania zap|ecza i

terenu budowy (dostawy Wody, usuwania ściekóW, WyWoZU śmieci, organizacji Zaplecza socjalnego,
ośWietlenia, zasilania W energię elektryczną, telefonu, dozorowania, itp'),

- dopuszczenia do czynnych urządzeń oraz Wyposażenia budowli W instalacje i Urządzenia techniczne
uapewniające możliwość korzystania z nich zgodnie z ich przeznaczeniem,

- kosĄ W}^'ł'oZu i utylizacji odpadóW powstałych W Wyniku realizacji robót,
- Wszelkich opłat związanych Z odbjorem robót.

3. Wykonane roboty będą rozliczane obmiarem powykonawczym, tj. za Wykonane roboty Wykonawca
otrzyma \Ąynagrodzenie ustalone W następujący sposób:
a) dla pozycji ujętych W kosztorysie ofertowym, dla których ilość Wykonanych jednostek

przedmiarowych nie Uległa zmianie W stosunku do pierwotnie ujętych W kosztorysie ofertowym _
zgodnie z kosztorysem ofeńowym,

b) dla pozycji ujętych W kosztorysie ofertowym, dla ldórych ilość wykonanych jednostek
przedmiarowych Zmniejszyła 5ię |Ub zwiększyła W stosunku do pieMotnie ujętych W kosztorysie
ofeńowym _ Żgodnie z obmiarem po\ĄYkonawczym, Ż Zastosowaniem cen jednostkowych Z
kosztorysu ofertowego,

c) Za roboty niewykonane' objęte kosztorysem ofertowym oraz specyfikacją Istotnych WarUnkóW
Zamówienia, WynagrodZenie nie przysłUguje'

4. W przypadku składania Żabezpieczenia należWego Wykonania umowy W formie gwarancji, Wykonawca
będzie ŻobowiąZany do złożenia ich W formie Zgodnej Ze Wzorami stanowaącymi ZAŁĄCZNIK NR 5 do
SIWZ.

5. Zamawiający będzie stosował Wymagania przewidziane W Ustawie Ż dnia 08.11.2013 r. o Zmianie
ustawy _ Prawo zamówień publicznych (Dz. U' Nr 1473) w zakresie podwykonawcy lub dalszego
podwykonawcy robót budowlanych, W tym m.jn':
a) WykonaWca, podwykonaWca lub dalszy podvvykonawca ZamóWienia na roboty budowlane,

zamierzająCy zawrzeć umowę o podwykonawstwo, ldórej przedmiotem są roboty budowlane
obowiązany jest, W takcie realjzacji zamówienia publicznego na roboty budowlane, do przedłożenia
Zamawiającemu projeKu umowy' przy Czym podwykonawca lub dalszy podwykonawca jest
obowiązany dołączyć zgodę Wykonawcy na zawarcie umowy o podwykonawstwo o treści Zgodnej z
projeldem UmowĄ/,

b) Wykonawca, podwykonawca lub dalszy podwykonawca zamóWienia na roboty budowlane,
przedkłada Zamawiającemu pośWiadczoną za zgodność Z oryginałem kopię Zawartej Umowy o
podwykonawstwo, ldórej przedmiotem są roboty budowlane, W terminje 7 dni od dnia jej Zawarcia,

c) Wykonawca, podwykonawca lub dalszy podwykonawca zamówienia na roboty budowlane,
przedkładam ZamawiającemU pośWiadczoną za zgodność Z oryginałem kopię zawańej umowy o
podwykonawstwo, Kórej przedmiotem są dostawy lub Usługj, W terminie 7 dni od dnia jej
zawarcia, z Vvyłączeniem umów o podwykonawstwo o Wańości mniejszej niż 0,5olo Wartości Umowy
W sprawie zamóWienia pUblicŻnego,

d) powyższe postanowienia będą stosowane odpowiednio do zmian umowy o podwykonawstwo,
e) Zamawiający dokona bezpośredniej zapłaty Wymaganego W.t/nagrodzenia przysłUgującego

podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy, który zawarł zaakceptowaną przez Zamawiającego
umowę o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane, lub który zawarł
przedłożoną Zamawiającemu umowę o podwykonawstwo, ldórej przedmiotem są dostawy lub
usługi, w przypadku Uchylenia Się od obowiąZku Zapłaty odpowiednio przez Wykonawcę,
podwykonawcę lUb dalszego podwykonawcę ZamóWienia na roboty budowlane,

0 Wynagrodzenie, o którym mowa powyżej, dotyczy \Ąyłącznie należności powstałych po
Zaakceptowaniu przez zamawia ącego umowy o podwykonawstwo, Kórej przedmiotem są roboty
budowlane, lub po przedłożeniu Zamawiającemu poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii
umowy o podwykonawstwo, ldórej przedmiotem 5ą dośawy lUb Usługi,

g) bezpośrednia zapłata obejmUje Wyłącznie należne Wynagrodzenie, bez odsetek, należnych
podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy,

h) W przypadku dokonania bezpośredniej Zapłaty podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy,
z wvnaorodzenia



DON-ZP.27 1. 1 3.20 1 4. AD

5.

i) Zamawiający dopuszcza możljwość zawarcia przez Wykonawcę umóW przelewu WierŻytelności na
rzecz podwykonawców należnych im Za Wykonane roboty za Uprzednim Wyrażeniem Zgody na
ZaWarcie takich umóW prŻeŻ Zamawiającego.

6. W przypadku Wygrania przetargu, Wykonawca zobowiązany będzie do prŻedstawienia zamawiającemu
aktualnej polisy ubezpieczeniowej obejmUjącej Wykon},]^/aną dŻiałalność oraz Ubezpieczenia budowy od
mogąrych wystąpić szkód, nagłych Zdarzeń losowych oraz od odpowiedzialności cywilnej na okres od
dnia rozpoczęcia do dnia Ukończenia robót' przedłużony o 1 miesiąc, obejmUjącego:
- Ubezpieczenie robót, Urządzeń i sprzętu budowlanego i dostaw do Wysokości 1ooyo umownego

wynagrodzenja,
- ubezpieczenie Wobec osób trzecich.

7. Roboty budowlane realizowane będą na terenie czynnego obiektu. Wykonanie robót budowlanych nie
może zakłócać pracy cmentarla.

8. W przypadku Wygrania przetargu Wykonawca opracuje szczegółowy harmonogram robót objętych
umową dla realizowanego zadania, Uzgodni go z Kierownikiem WydZiałU Adminiśracji cmentarzy
Panem Andrzejem Dratwą z Biura Administracji cmentarzy i przedłoży do zatwierdzenia W ciągu 5 dni
od daty udzjelenia zamóWienia.

9. Zamawiający Wymaga, aby odpady powstałe W Wyniku realizacji robót były przetranspońowane i

zmagazynowane W miejscu uniesŻkodliWienia odpadóW. WykonaWca zobowiązany będzie do
przedstawienia Zamawiającemu śosownych dokumentóW.

Zamawiający Wymaga' aby Wykonawca udzielił Zamawiającemu pisemnej gwaranqi jakości na okres 36
miesięcy licząc od dnia następnego po dniU dokonania odbiorU przez Zamawiającego przedmiotu
ZamóWienia i podpisania (bez uwag) protokołu końcowego odbioru robót.

W przypadku Wygrania przetargu irealizacji robót przy udziale podwykonawcóW Wykonawca zobowiązany
będzie do Wykonania obowiązkóW opisanych 5 11Wzoru Umowy stanowiącej ZAŁĄCZNIK NR 3 do SIWZ.

Wykonawca może powieftyć Wykonanie części zamóWienia podwykonawry. Zamawiający nie zastrzega
oboWiąZkU osobistego Wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamóWienia na roboty bUdowlane.

Zamawiający żąda Wskazania przez Wykonawcę W ofercie części zamóWienia, której Wykonanie Zamierza
powierzyć podwykonawcy. Zamawiający żąda podania przez Wykonawcę W ofercie nazw (firm)
podvvykonawcóW, na ldórych zasoby Wykonawca powołuje się na zasadach określonych W art. 26 ust. 2b,
W celu \Ąykazania spełniania warunków UdziałU W postępowaniu, o tdórych mowa W ań. 22 uś. 1.

6.

Il.,l) wsPÓLNY Sl.owNIK ZAMówlEŃ (cPV)
słownik glówny

Glówny przedmiot 45.21.54.00 - 1

Dodatkowe przedmioty

SEKCJA III: PROCEDURA
TRYB T]DZIEI,ENIA ZAN'IOWIENTA

CząŚĆ N*. Q e: e l i doty czy'1.l ) N l.zw t (j e: eli doty c4) :t 
)

Przetarg nieograniczony
Przetarg ograniczony
Negocjacle z ogłoszeniem

x
!!

!!!

Negocjacje bez ogloszenia
Zamówienie z woInej ręki
Zapytanie o cenę

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak ! wskazać projekt/program: nie X

sEKcJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Iv'1) DATA UDZIELENIA ZAMÓ\vIENIA , 3'.t . l .Q6. l2o14 ft|cl/nn/rrrĄ

tV.2) LICZBA oTRZynIłttycH orpnr: 4
Iv.3) L|CZB,\ oDRzr,conycrł orrxl': 0

lv.4) NAZW,\ l 
'\DRES 

wYKoN^wcY' Kl'ÓRLNlt. tlDZIELo\o ZANIÓwIENrA2)

\aZ\Ąa: DRo7D centrum Techniki mgr inż. Adam Nowosad

Adres DocŻowvI Ul. Dolna 12

Miejscowość: Elbląg Kod pocaowy: B2-300 Kraj/wojewódŻwo:
PoIska/warm1ńsko-maZurskie

416



DON-ZP .27 1 .13.2014. AD

IV.S) Szacunkowa Wartość zamówi€nia (bez VA
Wartość 425 297.32 PLN

Iv.ó) INFoRIłĄCJA o cENIEWYBRĄNEJ oFERTY oRAZ o oFERTACH ZNAJNlższĄ l NAJWYżSZĄ cENĄ

Cena wybranej oferty4) 4I8 278,57

Oferta z lai\Ższą cęlą5) aI817B,{7 t C)ferta z najwyŻszą ceną\ 479 634,4I
Waluta: PLN

'------ (I,Tykorzystać powższq sekcję-formularza tyle raąl, ilejest lo konieczne)
'' Nie Wypełniac w przypadku zawarcia umolvy ramowej'
-' W pzypadku gdy Wykonawcy Wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienja, należy podać Wszystkich Wykonawców.
' W przypadku składania oferl częściowych szacunkową Wartość Żamówienia podaje się dla danej części zamóWienia.
'' W plzypadkU składania ofeń cŻęściowych należy brać pod uwagę cenę Wybranej ofeńy dla danej częśc' zamóWienia, a w pŻypadku

Ę, 
cen iednostkowych przemnożyc cenę jednostkową Wybranej ofeńy wŻez zakładaną ilość lub zakres zamówienia'- Należy brać pod uwagę wszystkie oferty złożone w danej części zamówjenia (w tym ofeńy odrzucone)' a w pżypadku cen
jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową oferty przez zakładaną ilośĆ lub zakres zamóWienia'

arr,i,..l.rrrrrrI rr )../ r t ,:it l

s/6



DON-ZP.27 1. 1 3.20 1 4. AD

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogloszenia, zamówienia z wolnej ręki
albo zapytania o cenę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzono w trybie .'.'.'...'..'' .'-.''... na podstawie art. .''..' ustawy z dnia Ż9
sbcznia 2004 r. Prawo 7amóWień publicm) ch.

2. Uzasadnienie wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzięlenie zamówienia jest
zgodne z przepisami.

616


